pertencente a este Poder Público Municipal. 

Art. 2º - O Imóvel ora doado, destina-se exclusivamente à construção do Templo da entidade 

beneficiada, para desempenho de suas atividades de cunho religioso, o referido imóvel está 

avaliado aproximadamente em R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Art. 3º - A entidade beneficiada deverá destinar o imóvel doado exclusivamente à finalidade 

constante nesta Lei, sendo que, transcorrido o prazo de 02 (dois) anos, contados da efetivação 

da doação, e não tiver sido iniciado a construção do estabelecimento religioso, o imóvel